
Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina uz
bezmaksas aktivitātēm “Krāsainās
Lieldienas”
Ventspils zinātnes centrs aicina raibos pavasaru svētkus svinēt kopā, iesaistoties dažādās jautrās un izglītojošās bezmaksas aktivitātēs.  Bērniem būs iespēja veidot krāsainas smilšu

gleznas, radīt mākoņus, aizraujošā veidā pagatavot saldējumu, krāsot olas, izveidot īpašos Lieldienu vēja zvanus, kā arī eksperimentēt laboratorijā, iepazīstot krāsu un vielu fenomenus.
Lieldienu aktivitātes Ventspils zinātnes centrā VIZIUM norisināsies no 29. marta līdz 1. aprīlim plkst. 15.00 un 17.00. Bezmaksas darbnīcām nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās, aizpildot
anketu šeit: www.adre.se/pieteiktieslieldienam. Vietu skaits ierobežots!

Katru dienu tiks piedāvātas dažādas bezmaksas aktivitātes:

29. martā plkst. 15.00 un 17.00 “Krāsaino smilšu spēles”

Nodarbība 4 – 10 gadus veciem bērniem, kurā būs iespēja darboties ar krāsainām smiltīm, izveidojot unikālas smilšu glezniņas. Tāpat tiks veiktas arī citas jautras aktivitātes un eksperimenti,

kas trenēs sīko motoriku. Rezultātā katrs bērns izveidos divus krāsainus darbiņus. Nodarbība tiek organizēta sadarbībā ar “Smilšu grauds”.

30. martā plkst. 15.00 un 17.00 “Zili brīnumi Lieldienās”

Nodarbībā tiks sastrādāti īsti Lieldienu brīnumi un veidoti visdažādākie mākoņi – ar sauso ledu un šķidro slāpekli, ziepju burbuļos un turpat telpā. Tāpat tiks sasaldēti baloni un gatavots

saldējums, kā arī fritēti mazie zefīriņi –200 oC grādos. Nodarbība tiek organizēta sadarbībā ar “Zili brīnumi”.

31. martā plkst. 15.00 un 17.00 “Radošās Lieldienas”

Radoša Lieldienu nodarbība, kurā tiks krāsotas olas, veidots dimanta atslēgu piekariņš, kā arī darināti īpaši Lieldienu vēja zvani. Nodarbība tiek organizēta sadarbībā ar “Lawsonia ballītes” un

“Meistarklases izbraukumā”.

1. aprīlī plkst. 15.00 un 17.00 “Krāsainā Lieldienu laboratorija”

Darbnīcā bērniem būs iespēja darboties VIZIUM laboratorijā, veicot eksperimentus un izpētot dažādus krāsu un vielu fenomenus, kas ļaus izbaudīt Lieldienu svētkus ar krāsainu un aizraujošu

pieeju! Nodarbībā tiks krāsota sāls, veidoti dekori, eksperimentēts ar ūdeni un gaismu. Nodarbība plkst. 15.00 paredzēta 5 – 7 gadus veciem bērniem, bet plkst. 17.00 8 – 11 gadus veciem

bērniem.

Lieldienu brīvdienās notiks arī ierastās zinātnes centra VIZIUM darbnīcas, kas tiks veltītas Lieldienu tematikai, tāpat ikviens interesents aicināts apmeklēt zinātnes šovus “Laboratorijā

(ne)joko” un “Vienkārši fizika”. Plašāka informācija: www.adre.se/darbnicasmarta. Minētās aktivitātes ir pa maksu, biļešu cena pēc ierastā cenrāža.

Iegādāties biļetes uz radošajām darbnīcām, ekspozīcijas zāli un zinātnes šoviem iespējams mājas lapā www.vizium.lv un zinātnes centra VIZIUM kasē. Plašāka informācija pieejama pa tālr.:

66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv.

Aktivitāte tiek īstenota Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” aktivitātes

“Inovācijas centri” projekta “Inovācijas centra izveidošana Ventspilī” ietvaros.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra un zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem,

publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra mājas lapā  

www.digitalaiscentrs.lv, zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram un TikTok.

http://www.adre.se/pieteiktieslieldienam
http://www.adre.se/darbnicasmarta
http://www.vizium.lv/
mailto:info@vizium.lv
http://www.vizium.lv/
http://www.digitalaiscentrs.lv/
http://www.vizium.lv/

